



Sisäilmäkysely oppilaille

Hyvä alakoululaisen huoltaja,

Lapsenne koulussa tehdään kysely, jolla selvitetään oppilaiden kokemusta koulun sisäympäristön laadusta ja oppilaiden oireilua. Tietoja käytetään myös sisäilmaan liittyvään tieteelliseen tutkimukseen. Kysely on kunnan tilaama ja sen toteuttaa Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL).

Kysely on tarkoitettu kaikille 3-6-luokkalaisille oppilaille ja se tehdään sähköisesti oppitunnin aikana. Kyselyyn vastataan nimettömänä ja se on vapaaehtoinen. Jokaisen oppilaan osallistuminen on tärkeää, jotta koulun koetusta sisäilmatilanteesta saadaan mahdollisimman kattava kuva. Voitte halutessanne kieltää lapsen osallistumisen kyselyyn ilmoittamalla siitä opettajalle.

Lisää tietoa tutkimuksesta on seuraavalla sivulla. Tiedusteluihin vastaa tutkija Pauli Tuoresmäki, puh. 029 524 6333, pauli.tuoresmaki@thl.fi.

Yhteistyöstä etukäteen kiittäen

Juha Pekkanen, LKT, Tutkimusprofessori



Tietoa tutkimuksesta

Taustaa

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) tekee ala- ja yläkouluissa sekä lukioissa oppilaille suunnattuja sisäilmakyselyjä, joita kunnat voivat käyttää yhtenä työvälineenä koulujen sisäilmatilanteen kartoittamisessa ja seurannassa.

Tutkimuksen tarkoitus

Kyselyllä selvitetään oppilaiden kokemusta koulun sisäympäristön laadusta ja oppilaiden oireilua sekä tuotetaan vertailuaineistoa tuleville sisäilmakyselyille. Tietoja käytetään myös sisäilmaan liittyvään tieteelliseen tutkimukseen.

Tutkimuksen hyödyt

Tutkimus tuottaa tärkeää tietoa koulujen sisäympäristötekijöistä ja oppilaiden oireilusta Suomessa. Samalla tutkimuksessa arvioidaan, onko koulussa sisäilmaongelmiin viittaavaa oireilua.

Tutkimuksen toteutus

Kysely tehdään sähköisesti kunnan valitsemissa kouluissa oppitunnin aikana. Kaikissa mukaan valituissa kouluissa ei ole sisäilmaan liittyviä ongelmia. Alakouluissa kysely on suunnattu 3-6-luokkalaisille oppilaille ja yläkouluissa sekä lukioissa kaikille oppilaille.

Vapaaehtoisuus ja tietosuoja

Kyselyyn vastataan nimettömänä ja siihen osallistuminen on vapaaehtoista. Kerätyt tiedot käsitellään luottamuksellisesti. Tulokset raportoidaan siten, ettei yksittäistä vastaajaa voi tunnistaa. Tiedot säilytetään Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella pysyvästi.

Tutkimustulosten raportointi

THL toimittaa raportin kyselyn tuloksista kouluille ja kunnan sisäilmatyöryhmälle tai vastaavalle taholle. Muita tutkimustuloksia raportoidaan tieteellisissä julkaisuissa.